CONTRATO Nº: 0010/2022
ORIGEM: PREGÃO Nº 04/2021-SRP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
VALOR TOTAL: R$ 5.384,05 (CINCO MIL, TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E
CINCO CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 08 DE FEVEREIRO DE 2022 A 30 DE MARÇO DE 2022
CONTRATADA(O): LAURINDA DE ARAUJO PEREIRA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO E OUTROS, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE NOVO PROGRESSO/PA.